Ante o exposto, HOMOLOGO o acordo firmado entre as partes, 
relativamente as parcelas 2,3,6 e 7 de 2014, nos termos do art. 269, 
III, CPC. JULGO PROCEDENTE, em parte, o pedido contraposto, para 
condenar o condominio autor a pagar aos requeridos o valor de 
R$ 403,23 (quatrocentos e tres reais e vinte e tres centavos) 
relativo a parcela 8/2013, e R$ 399,69 (trezentos e noventa e 
nove reais e sessenta e nove centavos) relativo a parcela 
9/2013, alem do valor dos honorarios e custas que foram 
calculadas sobre o valor dessas parcelas, nos moldes destacados 
acima e conforme se extrai da tabela de fi. 88, tudo de forma 
simples. Esses valores deverao ser acrescidos de juros de mora,